www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 24102900
1 z 17
EVPE-M/P – PŘÍMO OVLÁDANÝ PLYNOVÝ VENTIL
36 kPa | DN 40 ÷ DN 300 | funkce NC | příruba PN16 | ATEX
Dvoucestný, přímo ovládaný elektromagnetický ventil na plynná paliva s rychlým nebo pomalým
otevíráním, splňující požadavky EN 161. Po připojení el. napájení elektromagnetická cívka ventil
otevře, po odpojení el. napájení pružina ventil uzavře.  ATEX 2014/34/EU provedení na přání.

Nastavitelný rychlý zdvih Ano Ano Ne Ne
Regulace průtoku Ano Ne Ano Ne
ZÁKLADNÍ OBJEDNACÍ KÓDY
Připojení –
příruba PN16
Objednací kód
(základní)
40 EVPE M1040.036.*2/P
50 EVPE M1050.036.*2/P
65 EVPE M1065.036.*2/P
80 EVPE M1080.036.*2/P
100 EVPE M1100.036.*2/P
125 EVPE M1125.036.*2/P
150 EVPE M1150.036.*2/P
200 EVPE M1200.036.*2/P
*Napájecí napětí: 0 = 230 VAC | 1 = 24 VAC |
2 = 24 VDC | 5 = 110 VAC
ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ NA PŘÁNÍ – I
Popis Kód
Oddělovač zvláštního provedení /
ATEX Zóna 2 – výbušné prostředí X
Provedení na bioplyn B
Kataforéza K
Těsnění Viton V
Koncový spínač 0036
Příprava pro koncový spínač 0046
Příklad: EVPE M1100.036.02/PXV0036
Přímo ovládaný plynový ventil, příruba DN 100, max. 36 kPa, 230 V AC, Atex Zóna 2, těsnění FKM(Viton), s koncovými
spínači
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 24102900
17 z 17
EVPE-M/P – PŘÍMO OVLÁDANÝ PLYNOVÝ VENTIL
36 kPa | DN 40 ÷ DN 300 | funkce NC | příruba PN16 | ATEX
SOUVISEJÍCÍ SORTIMENT
Havarijní ventily
Slouží k nouzovému uzavření přívodu plynu po
impulzu z detektoru nebo řídicího systému. Hlavní
výhodou je nízká spotřeba elektrické energie.
Závitové ½“ ÷ 2“ | přírubové DN 50 ÷ DN 300
Pracovní přetlak až do 600 kPa
Plynové filtry
Pro zajištění dlouhé životnosti a spolehlivé funkce
celého plynového systému doporučujeme instalovat
filtry na plyn.
Závitové ½“ ÷ 2“ | přírubové DN 50 ÷ DN 300
Pracovní přetlak až do 600 kPa
Detektory plynů
Slouží k odhalení nepovolené koncentrace
nebezpečného plynu, vyvolání poplachu a odeslání
signálu k uzavření bezpečnostního ventilu.
Oxid uhelnatý – CO, Metan – CH4 a další plyny
Selektivní a neselektivní provedení | doplňková čidla
Manometrové kohouty a ventily na plyn
Kohouty jsou určeny pro ovládání přívodu media do
tlakoměru, k jeho odvzdušení při jeho výměně a
zkoušení funkce hlavního tlakoměru.
Dvou a třícestné kohouty na plyn do PN 40
G ½“, M20x1,5 a další na přání